[image: image1.png]

Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 13.12. 2019  года

№ 4
 ст. Тенгинская                                                                              Протокол № 8
О передаче части полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на территории Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
         В соответствии с  Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных  органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Передать в 2020 году осуществление части полномочий контрольно-счетного органа Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на территории Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района контрольно счетной палате муниципального образования Усть-Лабинский район.
2. Поручить председателю Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района  заключить с председателем Совета  муниципального образования Усть-Лабинский район соглашение о передаче  части полномочий по решению вопросов местного значения на 2020 год, предусмотренных пунктом 1 настоящего решения.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района  Епишева А.Г.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  Тенгинского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                                А.Г.Епишев
_1417584297